
 CITTA’  di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

DETERMINAZIONE n. 210 del 04/05/11

OGGETTO: PLNA “- Impegno di spesa anno 2011

L’anno duemilaundici il giorno  quattro del mese di maggio

IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011;
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011;
PREMESSO 
che dalla Regione Abruzzo è stato approvato e finanziato il Piano di Intervento a favore delle famiglie 
che assistono in  casa persone anziane con più di  sessantacinquenni  non autosufficienti”   le  cui 
azioni si svolgono nell’ambito del territorio EAS n. 28;
VISTA la deliberazione del Giunta Comunale n. 61 del 13.05.2010 con la quale  si approvava il 
progetto PLNA 2010-2011; 
VISTA  la nota della Regione Abruzzo del 18.03.2010 con la quale assegnava all’Ambito Territoriale 
Ortonese la somma di € 212.443,00 per l’anno  2011; 
CONSIDERATO 
che  al fine di realizzare le migliori condizioni, che consentono alle persone anziane in condizione di 
non autosufficienza di permanere al proprio domicilio assistiti e in condizione di sicurezza, si rende 
necessario procedere all’impegno di spesa;
CONSIDERATO INOLTRE che la spesa per l’effettiva realizzazione dei servizi, così come vincolata 
dal progetto approvato e finanziato, si articola in spesa per il personale fornitore di servizi in contratti 
di collaborazione e in convenzione ecc. ;
                                                                        

DETERMINA

1= Dare continuità ai servizi previste dal progetto di interventi a favore della famiglie che assistano in 
casa persone non autosufficienti – PLNA le cui azioni si svolgono nell’ambito del territorio EAS n. 28 
anno 2011;
2= Impegnare la spesa complessiva di € 265.553,75 sul cap 14165  del bilancio 2011; 
4= Provvedere con successivi atti alla liquidazione degli importi, a forniture effettuate e dichiarate 
regolari dal responsabile del servizio.

Il Compilatore
(a.s.)

IL DIRIGENTE 4° SETTORE
(Dott. Giovanni de Marinis)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa

Ortona,  19.05.2011
IL DIRIGENTE 2° SETTORE
(Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1 di 1

4° SETTORE
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero
Ufficio xxxxx


	DETERMINA
	VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa


